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1. Belize City Shrimp 
Farm 

2. Lamanai 

3. Shipyard 

4. Crooked Tree 
Wildlife Sanctuary 

5. Crystal Paradise 

6. Caracol NM 

7. Chiquibul NP 

8. Rio Frio Cave 

9. Mountain Pine Rid-
ge Reserve 

10. Slate Creek Looko-
ut 

11. 1000 Foot Falls 

12. Tikal NP 

13. Lago Petén Itzá 

14. Blue Hole NP 

15. Hopkins Village 

16. Gra Gra Lagoon NP 

17. Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 
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Gruppen i Caraco l, den till ytan största Maya-bosättningen i reg ionen. Foto: Teet Sirotkin  

 
 

INLEDNING 

Belize är ett litet, glest befolkat, engelsktalande land med en mångfald av biotoper. Regnskogen som täcker 45% 

av ytan känner alla till, men här finns även savanner, lövfällande skog, barrskog och fina kustområden. Klimatet 

är behagligt och p g a av att landet är litet så slapp vi långa transporter. Landet är mycket artrikt. På en yta mind-

re än Småland har ca 617 fågelarter setts. 

 

Detta var AviFaunas första resa till Belize och det andra besöket i Guatemala. 304 fågelarter noterades i Be lize 

och 124 under våra två dagar i Guatemala. Bland de bästa arterna kan nämnas Agami Heron, Yucatan Nightjar, 

Tody Motmot, Yellow-lored Amazon, Sungrebe, Boat-billed Heron, Orange-breasted Falcon, Occelated Turkey, 

Great Currassow, Grey-throated Chat och Royal Flycatcher. 

 

15 däggdjur fick vi också se och bland dem lamantin, tayra, kinkajou och Mexican Hairy Dwarf Porcupine. En  

fet lansorm är också värd att nämnas. 

 

Man kan inte besöka området utan att ta sig tid att uppleva den magiska känslan av att stå mitt bland 1 000 år 

gamla Maya-ruiner. Lamanai i norra Belize är en sagolik sådan plats och tillika en ypperlig fågellokal. Den låg 

nära en av våra lodger och är ett bra ställe både för fågel- och lanskapsfoto. Caracol är en lokal som egentligen 

inte var med i programmet från början, men efter överläggningar la vi om rutten något så vi även fick med denna 

fina Mayastad. Men kronan på verket är nog ändå Tikal i Guatemala. Det var inte förrän på 50-talet man fick 

ordentlig access till den forna staden och började gräva ut den på allvar. Skogen runt byggnaderna är fredad och 

här finns ett väl utbyggt nätverk av stigar där vi kunde se stora mängder av både däggdjur och fåglar.  
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RESEDAGBOK 

 

7 mars 

Avresa från Stotckholm resp. Köpenhamn till Frankfurt 

och vidare till Houston, där vi fick övernatta på ett hotell 
nära flygplatsen. 

 

8 mars 

Morgonen därpå gjordes en liten skådarrunda i hotell-

trädgården efter frukost. Northern Cardinal och Carolina 
Chikadee noterades innan transport till flygplatsen och 

flyget mot Belize. Väl framme och efter att ha klarat av 

tull och immigrationskollen möts vi av vår guide Eric 

Tut, som snabbt lastar in bagaget och oss i sin minibuss. 

Guidningen startar genast: Scissor-tailed Flycatcher, 
Mangrove Swallow, Red-winged Blackbird och White-

collared Seedeater sågs i och på staketet runt flygfältet. 

Stopp för inhandling av snacks och frukt innan vi tog en 

tur runt dammarna vid en räkodling, nära Ladyville. 

Mindre bergand överraskade oss alla och bland alla olika 
hägrar som mådde gott i dammarna fick vi se en Great 

Blue Heron av vit morf. Den är ovanlig och förekommer 

främst på Florida Keys och ett par ställen i Karibien. Kul! 

Flera Northern Jaçana sågs också, samt dessutom en 

Lesser Yellow-headed Vulture när vi lämnade området 
för fortsatt färd norrut längs Northern Highway. 

  En Short-tailed Hawk med orm i klorna blev orsak till 

stopp längs vägen. Eric passade på att visa oss blomman-

de cashew-träd och karibiska tallar. Vi svänger sedan av 

mot Lamanai och gör några korta stopp där vi ser Or-
chard Oriole, Roseate Spoonbill och blåvingade årtor.  

Färden går genom ett område med mennonit-byar, där de 

idkar jordbruk samt djurhållning och är självförsörjande i 

det mesta. De lever på ett för oss gammaldags vis med 

hästskjutsar till transporter av alla slag. Ett fåtal traktorer 
finns, men de har järnhjul (!). Klädkoderna är fasta: 

kvinnor och flickor har klänningar, män och pojkar går i 

snickarbyxor. Stråhattar på huvudet för solen. De här-

stammar från Nordtyskland och Nederländerna och är 

verkligen ljushyade! Mennoniterna flyttade hit 1958 från 
Mexico då de flydde från militärtjänstgöring och skatte-

pålagor… 

  Det betade landskapet bjöd förstås på en mängd roliga 

fåglar bl.a. Eastern Meadowlark, Blue-gray Gnatcatcher, 

Blue-black Grassquit. Den lilla knallröda Vermilion 
Flycatcher var vanlig, men lika njutbar vid varje tillfälle 

den sågs. Rumpan på en Grey Fox hann skymtas innan 

den försvann i den tjocka grönskan. Plain Chachalaca 

blev nytt kryss för de flesta i gruppen. Grey -crowned 

Yellowthroat skulkade, men sågs tillräckligt för artbe-
stämning. Vi passerade flera stora fält med sorgum, ett 

sädeslag där kornen används som foder. Det visade sig 

också vara bra fågelmat: Olive-throated Parakeet satt i 

topparna och åt på flera ställen.  

  När vi kom till byn Lamanai fick vi syn på vår första 
Collared Araçari! Kul! Lodgen låg nära och när vi kom 

fram bjöds  vi på en härligt läskande Piña Colada. Inkvar-

tering i små fina trähus med tak av palmblad. Middag och 

därefter kunde vi genomföra den planerade båtturen 

norrut på New River Lagoon. Härligt i mörkret med 
nattlysning längs stränderna och med en klar stjärnhim-

mel ovanför oss! Artlistan blev lång, men de mest min-

nesvärda var nog ändå en Agami Heron. En svårsedd 

Sungrebe satt på en gren under lövverket och en Russet-

naped Wood-Rail såg ut som en boll där den satt och sov  

 

 

med huvudet under vingen. Ett par Northern Potoo sågs, 

liksom Yucatan Nightjahr och Pauraque. Guiderna visste 

säkert var de skulle finnas… Fishing Bats flög elegant 
framför båten – härliga och glimmande i svagt turkos-

grönt på vingarna. Återfärd, tillbaka vid bryggan flög en 

tornuggla upp. Vrålaporna hördes till och från! En härlig 

tur!  

  Under natten hördes Pauraque ropa så gott som hela 
natten. 

 

Lamanai. Foto: Teet Sirotkin 

 

9 mars 

Morgonskådning runt lodgen: Ringed Kingfisher nere vid 
bryggan, Gartered Trogon hördes, liksom White-fronted 

Parrot. Baltimore och Hooded Oriole höll till i palmerna 

liksom Ivory-billed Wood-creeper. Green-backed Spar-

row, Hooded Warbler och Barred Antshrike hittades 

ovanför huset. Ruby-throated och Rufous-tailed Hum-
mingbird kunde ses innan frukost. 

Efter en rejäl frukost åkte vi iväg till Lamanai Archeolo-

gical Reserve, ett område med Maya-tempel och en mas-

sa nutida fåglar. Det gällde att hinna dit före turisterna! 

Här fick vi omgående se en mängd spettar: Yellow-
fronted, Yucatan, Pale-billed och Lineated Woodpecker 

och samtidigt hade vi Black-headed Trogon i trädet ovan-

för oss. Vi kom snart fram till Jaguartemplet. Här berät-

tade Eric (även aukoriserad turistguide) om ordet Lama-

nai: det gamla namnet var egentligen Lama'anayin, som 
betyder krokodil under vattenytan, men namnet har för-

vanskats genom åren och nu har man fått det till Lamanai 

som betyder myggor. Vi beskådade templet med sina 

stora jaguarmasker nere vid fundamentet, fantastiska 

byggnader, som byggdes på med lager på lager allt efter-
som hövdingarna efterträdde varandra.  

  Vi gick vidare i området och hittade vår första Rufous-

tailed Jacamar, sjungande på en gren.  Framme vid High 

Temple (33 m och tredje högsta i Belize) gick vi upp på 

tempeltoppen via en trätrappa på sidan av tempelbyggna-
den. Eric berättar om alla heliga tal, olika världar mm. 

Intressant men svårt att fånga upp riktigt. Nästan uppe får 

vi syn på ett par Bat Falcon sittande i en Cecropia-topp 

en bit bort, det var lagom att pusta och njuta av fåglarna 

innan vi kom upp på näst översta platån. Här möts vi av 
en Double-toothed Kite, som frukosterar på en ödla. 

Utsikten är fantastisk! Vrålapor klänger i trädtopparna 

intill!  

  Fortsatt vandring fram till Mask Temple. Spot-breasted 

Wren hörs flitigt. Flera små sångare av olika slag hördes  
och sågs. Smooky-brown Woodpecker gäckade oss, men 
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visade sig till slut. Framme vid templet var det gott om 

myror och då också ”ant-birds” i olika former: Tawny-
winged, Northern Barred och Ivory-billed Woodcreeper. 

Hooded Warbler sågs öppet. Bonus blev Northern Bent-

bill! På tillbakavägen mötte vi flera stora turistgrupper – 

så skönt att slippa dem tidigare! En sväng till souvenirbu-

tiken där Astrid köpte sin tjusiga solhatt, som sedan satt 
på alla dagar! Roligt! Vi kom tillbaka till lodgen i god tid 

före lunch, skönt! En härlig vind blåste nerifrån sjön och 

det var verkligen skönt i värmen! Till lunchen serverades  

hibiscus-juice (smakade som röda vinbär), läskande till 

maten! Siesta! 
  Eftermiddagstur mot Lamanai Archeological Reserve 

igen men nu mot Sugar Mill. Ett havererat industriprojekt 

från tidigt 1900-tal. Vrålapor ropar hela tiden, men fåg-

larna är ganska lugna. Dusky-capped Flycatcher, Dusky 

Antbird och skulkande Kentucky Warbler noteras. Oliva-
ceous Woodcreeper och Plain Xenops hittas. Golden-

olive Woodpecker ses och blir dagens sjätte spett! Vi hör 

Tody Motmot och till slut hittar Eric den på en pinne inne 

i sly-skogen. Tyst jubel i gänget! Vi tittade på den länge 

och njöt! En önskeart för oss alla! Glada traskade vi mot 
bilen. En hög tunn ton uppmärksammades av Eric: 

White-whiskered Puffbird hittades! Summer Tanager och 

Short-tailed Hawk i ljus form avslutade dagens skådning. 

Sex olika spettar och Tody Motmot, vilken dag!! 

Vid middagen startade en ”air-boat” nere vid bryggan, 
mycket högljudd. Vrålaporna ropade tillbaka – nära oss. 

Kände de konkurrens från motorn? Kluven härlig upple-

velse. Kvällspromenad med lampor gav ett par kinkajou 

och en tornuggla, som kom flygande och lyste alldeles vit 

i lampskenet. En Limpkin ropade. 
 

Tody Motmot är en specialare för Belize. Foto: Teet 
Sirotkin 

10 mars 

Efter morgonkaffe tar vi en promenad i omgivningarna 
nära sjön. Hooded och Black-cowled Oriole, Montezuma 

Oropendola och White-collared Manakin (hona) sågs  

nära husen. En Coati sprang framför oss på vägen vid 

sjön, kul! Prothonotary Warbler, Rose-breasted Gros-

beak, Blue Grosbeak, Black-headed Saltator och Rose-
throated Becard noterades. Vägen ledde upp mot byn och 

här fick vi höra och se vår första Keel-billed Toucan, den 

lät som en kväkande groda! Couch´s Kingbird sågs fint 

och kunde bestämmas på lätet, vilket är det bästa sättet i 

fält. 
  Tillbaka till frukosten kl 8. Teet lyxar med en dubbel 

espresso, som visade sig kosta 12 US-dollar! Dyraste 

kaffet på resan! Utcheckning och avfärd mot Crooked 

Tree, som ligger rakt österut från Lamanai med en massa 

stora våtmarker emellan.  
  Vi åkte tillbaka samma väg genom ”Mennoniternas 

land”. Många hästekipage ute. Skådning från bilen för-

stås: Eastern Meadowlark, Fork-tailed och Vermilion 

Flycatcher sågs liksom Mangrove, Barn och Tree Swal-

lows. En Wood Stork flög över och kunde följas en god 
stund. Stopp vid Mennoniterna kyrka, innanför låg en 

liten våtmark full med fåglar. Kyrkplanen var lite speci-

ell: stolpar i långa rader runt kyrkobyggnaden och alla 

hade en kedja med karbinhake – hästparkering! Skåd-

ningen blev intensiv och givande: större och mindre 
gulbenor, större och mindre beckasinsnäppor, styltlöpare, 

dvärgsnäppor, blåvingade årtor, Northern Jaçana, och en 

skulkande Purple Gallinule. En av stoppets höjdare blev 

nog Cinnamon Hummingbird! 

  Vi for vidare mot staden Orange Walk, där vi åt lunch 
innan färden fortsatte på Northern Highway söderut. Bra 

väg inbjöd till middagslur för de flesta av oss. Framme i 

Crooked Tree (Home of the Cashews) kl 15. Polisstatio-

nen var märkt med två rader på fasaden: 1) Crooked 

Police och under Tree Station. (Roligt och avsiktligt?) 
Två stora leguaner solade sig på timmerstockar nära 

vägen. Birds Eye View Lodge låg alldeles intill Northern 

Lagoon och hade dessutom en fin våtmark på inlandssi-

dan. I väntan på incheckningen spanades våtmarken av: 

sandsnäppa, amerikansk sothöna, bronsibis, vit ibis, 
rosenskedstork, Wilson´s Snipe liksom Belted och Rin g-

ed Kingfisher hängdes in omgående. Myrtle Warbler och 

Vermilion Flycatcher var vanliga i hotellområdet. Grey-

breasted Martin satt gärna på TV-antennen och fiskgjuse 

och Snail Kite sågs nära. 
  Eftermiddagspromenad längs ”Wood-creeper Trail” som 

gick längs ett buskrikt fält in bland snår och sly. Många 

arter hördes, få sågs ordentligt. Worm-eating Warbler, 

Rufous Pepper-shrike hördes liksom Northern Cardinal. 

En familj Yucatan Jay hördes och sågs till slut i motljus, 
men vi hade tur att de flög närmare så vi fick se deras  

fina blå fjäderdräkt! På tillbaka vägen gick två Russet-

naped Wood-Rail nära stigen – kul att få se dem i dags-

ljus! Hemma i skymningen och dags för middag och 

artrop. Ännu en dag full av härliga upplevelser! 
 

11 mars 

Upp i gryningen för morgonkaffe och därefter morgontur 

till Pine Forest Reserve. Utanför hotellet sågs Snail Kite, 

vanlig i vassarna, och mindre bergand. Vi åkte genom 
byn och i utkanten tog skogen vid. Första stopp  för 

White-fronted Parrot och Acorn Woodpecker, som visade 

upp sig fint. Längre fram stannar vi där ”vägen tog slut” i 

en halvöppen mark. Cashewträden blommade och dofta-
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de starkt och gott. Green Jay hördes, flög över, men 

skulkade tyvärr! En Striped Cuckoo hördes. Fin obs på 

Laughing Falcon sittande i trädtopp i morgonsolen. Gra-

ce´s Warbler var en av målarterna som också hängdes in. 

Grey Hawk sågs bra och Yellow-headed Parrot hördes. 
En bit längre bort hittades en massa småfåglar: bl.a. Blue-

gray Gnatcatcher, Chipping Sparrow, Least Flycatcher 

och ett par Northern Cardinal sågs verkligen fint! Hem-

färd för frukost, men strax stopp för en familj Yucatan 

Jay och flera Groove-billed Ani sågs alldeles nära vägen! 
Båda fåglarna är riktigt snygga!  

  Efter frukost bar det iväg till Pine Forest igen, men en 

annan del jämfört med morgonens tur. Vi promenerade 

längs ett hedliknande område. En Jabiru sågs på långt håll 

(resans enda). Rufous Peppershrike hördes. Vi åkte vida-
re. Plötsligt ser vi några Green Jay flyga vid vägen och vi 

stannade snabbt och följde efter dem och hade tur att få 

se dem lite längre in i skogen, de var verkligen skygga! 

På samma plats satt en Ladder-backed Woodpecker som 

är mycket ovanlig här och vi fick dessutom fina obsar på 
Grace´s Warbler och Spot-breasted Wren! Hemfärden 

gick längs Western Lagoon på en väg genom våtmarks-

området. För mycket vatten på vägen gjorde att vi fick 

vända vilket Eric skickligt lyckades göra med bussen!  

  Eftermiddagen ägnades först åt en promenad i närområ-
det: ”Yucatan Trail”. Green-breasted Mango, Tropical 

Pewee och Northern Parula fyllde på artlistan. Strax efter 

for vi iväg igen till Pine Forest för att leta papegojor vid 

hedområdet. Här fanns en papegoj-holk uppsatt långt bort 

bland träden. Vi slog oss ner vid vägkanten och väntade. 
Vi hade bra utsikt över området där vi satt. Red-lored 

Parrot flög förbi då och då. Så äntligen kom en Yellow-

headed Parrot förbiflygande, dess knallgula huvud lyste i 

kvällssolen! När skymningen närmade sig fick vi till slut 

höra några Yellow-lored Parrot och se en skymt av dem 
när de tog nattkvist i en tät trädkrona. Solen gick ner och 

i ljuset mot den rosafärgade himlen flög några Lesser 

Nighthawk. Stämningsfullt och en fin avslutning på 

dagen! 

 
12 mars 

Tidigt morgonkaffe (som vanligt!) Båtfärd på Northern 

Lagoon kl 6, strax efter soluppgången. Vi for söderut in i 

kanaler med omväxlande stora träd och små täta buskage 

längs stränderna. På buskarna satt små vita snäckansam-
lingar, som äts av Snail Kite och förklarar varför de är så 

många i området.  

  Några av höjdpunkterna var: två Boat-billed Heron väl 

gömda i ett stort träd, Black-crowned Night Heron som 

stod öppet i strandkanten; Bare-throated Tiger-Heron i 
trädtopp, en Sungrebe som hörs och ses kort innan den 

försvinner in under buskarna – den fortsätter att locka –

tutar – och troligen var det två individer. Vi var alldeles  

stilla och tysta ca 2-3 meter utanför buskaget! Verkligen 

en höjdarstund! Vi fortsätter en bit till och kommer till ett 
område med tusentals vita Tropical Water Lily. Mycket 

vackert! Det ser ut som snö långt bort vid stränderna. 

Purple Gallinule, amerikansk rörhörna, dessutom flera 

Northern Jaçana som går omkring på bladen. Flera Snail 

Kite flyger över vassarna. Även detta mycket njutbart! 
Hemfärd, racerfart i kanalerna, härligt! Tvärstopp för två 

fina White-fronted Parrot i torr trädtopp. 

Hemma igen strax efter kl 9. Frukost. Hoppackning och 

avfärd en timme senare mot Crystal Paradise Resort, 

söder om San Ignatio. Kort skådning längs vägen in mot 

San Igantios soptipp: Yellow-breasted Chat, Yellow-

faced Grassquit. Lunch före Belmopan, landets huvud-

stad. 

  Framme vid Crystal Paradise Resort på eftermiddagen. 

Inkvartering i fina hus med palmbladstak. Åska mullrade 
bortöver och tjocka moln var på ingång. Skådning i träd-

gården: Black-throated Green Warbler, Scrub och Yel-

low-throated Euphonia, Masked Tityra, Band-backed 

Wren blev några av nyheterna för dagen. Middag vid de 

härliga mahognyborden i restaurangen. Mycket vällagat 
och gott från Carolitas kök. Hon är syster till Eric och 

lodgen vi bor på är familjens företag där alla är engagera-

de på något vis.  

  Åskvädret kommer in under sen kväll och natt, rejält 

regnande under flera timmar!  
 

13 mars 

Tidig frukost.  Avfärd i gryningen söderut mot Caracol – 

en av de forna Maya-städerna. Dimma och duggregn i 

luften. Grusvägen vi åker på är i mycket varierande kvali-
tet. Eric verkar känna till vägen och lilla bussen väl som 

tur är. Vi kör in i Mountain Pine Ridge Reserve. Här och 

var är skogspartier brända med avsikt så undervegetatio-

nen inte tar över helt och hållet. Rusty Sparrow ses och 

hörs nära vägen. Stopp på en längre bro och skådning i 
skydd av bakluckan (småregn). En sångare skapar hu-

vudbry en stund, men kan bestämmas till Blackburnian 

Warbler. Alldeles intill ses en Prothonotary Warbler lågt i 

buskage över forsande vattnet. En Morelet´s Crocodile 

vilar på en sten i floden, den ser ut som stenen själv! 
Även en Black Phoebe ses bland stenarna. På andra sidan 

floden tar lövskogen över och vi far vidare. Vid ett kort 

stopp med lite bensträckare får vi se en Red-lored Parrot 

krypa sakta ut ur sitt bohål… i grannträdet tittar en Pale-

billed Woodpecker ut ur sitt hål. Kul att se! Flera fåglar 
noterades bl.a. Collared Trogon och Crimson-collared 

Tanager. Grey-headed Kite och Swallow-tailed Kite sågs  

längs vägen. 

  Framme vid Caracol ca kl 9. Visiting Area med utställ-

ningar m m. Caracol byggdes från 1600 f.Kr. fram till 
900-1 200 e.Kr, då staden övergavs på grund av vatten-

brist, skogen var då också totalt nerhuggen i området. 

Med liten packning på ryggen gick vi in i området. En av 

de största Mayastäderna, ca 36 000 husruiner (de flesta 

övervuxna) och ca 200 000 personer levde här! Eric 
berättade om Caracols storhetstid och förklarade en mas-

sa om Mayas räknesätt (baserat på 20), de använde 

snäckor och enorma mängder snäckskal hittades vid 

utgrävningarna. Vi kom strax fram till Caana, som är det 

högsta templet i Belize. Jättestort! Teet klättrade upp 
förstås! Här utförde Maya-kungen offer för att få regn. I 

omgivningarna sågs bl.a. Giant Cowbird, Gartered Tro-

gon, Swallow-tailed Kite, dessutom en Deppe´s Squirrel 

hoppade runt i träden. Vi gick vidare mot de astronomis-

ka templen. Hook-billed Kite och Black-cheeked Wood-
pecker sågs i området. Här fanns altare (original) utställ-

da, daterade 800 e.Kr. Vid de astronomiska templen höll 

man koll på solens  rörelser, sommar- och vintersolstånd 

mm. Välbehövlig snackspaus innan vi klättrade upp på ett 

av templen. Här kunde vi beskåda en stor koloni med 
Montezuma Oropendola, där flera fåglar spelade! Fantas-

tiska! Fortsatt vandring med mer fokus på fåglarna. Ut-

sikt bort mot Guatemala, gränsbevakningen sågs patrulle-

ra i området. White-crowned Parrot, Wedge-billed 

Woodcreeper, Dot-winged Antwren sågs när vi vandrade 



AVIFAUNA 
 

 8 

i djungeln. Vrålapor ropade över oss. Tillbaka till Visi-

ting Area. Lunch. Nygjorda tortillas, som Carolita bakade 
på morgonen, fylldes med kycklingröra och grönsaker. 

Riktigt gott! Vi hittade Belizes nationalblomma, den 

svarta orkidén, planterad utanför entrén till Visiting 

Centre. Kul att få se den även om den var odlad…. 

  Återfärd. Paus vid långa bron. En massa fjärilar höll till 
i fuktiga gruset vid ena brofästet. Flera olika Swallow-

tails. En avstickare från vägen ger oss Black-faced Gros-

beak och Tropical Gnatcatcher. Åter på stora vägen i 

tallskogen ses Ruddy Quail-Dove, Rufous-capped Warb-

ler, Black-hooded Siskin och Thick-billed Seed-finch. 
  Vidare mot nästa mål: Rio Frio Cave. En stor grotta, där 

några av oss går in och får verkligen perspektivet: jätte-

stor! Vi ser ljuset från ingången på andra sidan. En 

mängd fåglar ses även här (alltså utanför). Broad-winged 

Hawk, Tawny-crowned Greenlet, Golden-crowned War-
bler, Red-crowned och Red-throated Ant-Tanager, 

White-breasted Wood-Wren noterades. Åter mot lodgen 

där vi avslutade dagen med artlista och god middag. 

Ännu en dag fylld med nya fantastiska upplevelser!  

 
14 mars 

Tidig morgon som vanligt. Wood Thrush och Lesson´s 

Motmot på matningen gjorde oss sällskap till frukosten. 

Iväg söderut igen. Stopp vid stora vägen i jordbruksmar-

ker: Indigo Bunting, Blue-black Grassquit, Blue Grosbe-
ak, Bronzed Cowbird och en Ruby-throated Humming-

bird (svårsedd) fyllde på morgonens artlista. Ytterligare 

kort stopp vid bommen in till Mountain Pine Ridge Re-

serve. Roligast där blev Blue Bunting som sågs fint. 

Många blå fåglar att hålla reda på! 
  Fortsatt färd in i parken och in på en liten dålig väg, där 

vi till slut fick stanna då vägen var alldeles för mjuk och 

lerig! Här fick vi se en stor flock Keel-billed Toucan i 

morgondiset! Härliga fåglar! Promenad mot en utsikts-

plats. Northern Schiffornis hördes bra, men ville inte visa 
sig! En av morgonens målart sågs fint: Scaled Pigeon, 

Nio stycken satt plötsligt i en trädtopp! Kul! 

  Vi kom fram till utsiktplatsen över Slate Creek Canyon, 

här fanns slanor att sitta på och utsikt mot norr. Tyvärr 

mycket dis och dimma, men trots dålig sikt kunde vi se 
White-crowned Parrot, Bat Falcon och Hepatic Tanager. 

Great Tinamou och Crested Guan hördes på håll. Vi fick 

vänta länge innan solen bröt fram och sikten förbättrades. 

Grey-headed Kite syntes på långt avstånd. Två Swallow-

tailed Kite gick upp i termiken och när de flög bort över 
skogen lyste de som vita prickar i solljuset! Äntligen kom 

en King Vulture över oss, väldigt högt upp, men kunde 

ändå ses i handkikaren! White Hawk blev "lifer" för oss 

alla! Vackert bländande vita fåglar kontrasterande mot 

skogen! 
  Vi lämnar utsiktplatsen strax före kl 12 och far vidare 

mot 1 000-ft Falls. Målart: Orange-breasted Falcon. Den 

hittades på en gren nära fallet, där den väntade på seglar-

na  som häckade bakom fallet! Njutobs! Hepatic Tanager 

sågs bra i tallarna nedanför utsiktsplatsen. Vi passade på 
att äta vår medhavda lunch: tortillas med tonfiskröra. 

Fantastiskt gott idag också! Liten promenad runt på 

kullen innan vi far hem till lodgen. Rusty Sparrow sågs 

på hemvägen. 

  Tillbaka på lodgen kl 15. Artlista. Agouti ses i trädgår-
den. Sen eftermiddag tar vi en promenad ner till floden 

för att spana efter kungsfiskare. Tyvärr sågs ingen, men 

väl en liten Olivaceous Woodcreeper. Efter en god mid-

dag passade vi på att packa ihop det mesta inför morgon-

dagens färd mot Guatemala och Tikal.  
 

Orange-breasted Falcon är stammis vid 1000 Feet Falls. 
Foto: Teet Sirotkin 

 

15 mars 

Morgonskådning vid lodgen. Matningen vid restaurangen 

var välbesökt: Gray Catbird, Wood Thrush, Lesson´s 
Motmot, Collared Araçari. Plain Chachalca, Brown-

crested Flycatcher, Thicket Tinamou (hörd). White-

bellied Wren och Rose-throated Becard noterades också.  

Avfärd kl 10 mot Tikal i Guatemala. Bussbytet vid gräns-

stationen gick smidigt liksom gränspassagen. Ny buss 
med ny chaufför. Längs  vägen började vi förstås räkna in 

arter till listan för Guatemala. Lake Petén Itza passerades. 

Vägen upp till Tikal hade varningsskyltar för kalkoner, 

jaguarer, näsbjörnar, hjortar och ormar. En Northern 

Potoo hade dagkvist på en gren över vägen. Stopp för 
fotografering. Innanför grinden till Tikal såg vi våra 

första Ocellated Turkey direkt! Montezuma Oropendola 

och Olive-throated Parakeet sågs och hördes också. 

Snabb urlastning vid Hotel Tikal Inn. Lunch och därefter 

direkt till den guidade turen. (Eric fick inte lov att guida 
här i Tikal.)  

  Framme vid Plaza Mayor kunde vi se och höra om de 

stora templen, palatsen och pyramiderna, alla byggda i 

kalksten. En King Vulture kom seglande rakt över oss, 

där vi stod mitt på plazan! Härlig obs! Vi gick upp i 
Tempel II (via trätrappa) och fick en enorm utsikt över 

området. Hit kan man gå på morgonen för att avnjuta 

soluppgången! 

  Nöjda på tempel och Maya-kultur för en stund fick 

fåglarna uppmärksamhet igen. En Chestnut-colored 
Woodpecker hördes knacka och vi fick se den till slut! 

Orange-breasted Falcon häckar på ett av templen och 

sågs och hördes. Keel-billed Toucan och Montezuma 

Oropendola hörs hela tiden – härligt! Tawny-crowned 

Greenlet och Plain Xenops sågs liksom Stub-tailed Spa-
debill, som blev en av dagens bonusarter. Mealy Parrot 

sågs och hördes ljudligt kraxande uppe i trädtopparna. 

Vid tempel 4 sågs Louisiana Waterthrush. Här fick vi se 

några Geoffroy´s Spider Monkey klängande i träden, 

riktigt kul! Vi klättrar upp på Tempel IV (trätrappa) och 
även här fick vi en fantastisk vy över området där tempel-
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topparna stack upp över trädtopparna. När samhället var 

levande fanns inga träd alls, allt var nerhugget till ved 

mm. Nu har djungeln återtagit det mesta! På återvägen 

fick vi se en Northern Schiffornis. Bright-rumped Attila 

och Great Tinamou hördes. Hemma på hotellet i skym-
ningen. Middag och artlistan klarades av innan strömmen 

stängdes av för natten! 

 

Tikal. Foto: Teet Sirotkin 
 

16 mars 

Black-headed Trogon började ropa innan solen gick upp. 

Morgonskådning på väg mot templen, disigt. Vi mötte 

flera smått besvikna människor som inte sett så mycket 
av soluppgången på morgonen…  Vi fick däremot fint 

utbyte på morgonen: White-whiskered Puffbird, Black-

throated Shrike-Tanager, Crested Guan, Rufous Mourner, 

Carolina Wren, Black-faced Ant-thrush (en på var sida 

om vägen), Red-capped Manakin (hona) och Grey-
headed Tanager.  

  När vi precis ska passera ett stort stenblock får vi se 

önskearten Great Curassow, en hane! Vacker och ståtlig 

med sin gula hjässa! Vi passade på att njuta en god stund 

tills den gick in i skogen igen. Sepia-capped Warbler sågs  
innan vi kom till Tempel V. Vi gick upp på Great Pyra-

mid of the Last World, 35 m hög. Här kan man avnjuta 

solnedgången om man vill. På vägen tillbaka passerade vi 

Major Plaza igen med Tempel I och II.  Vi gick upp i 

”Central Akropolis” och fick fin utsikt över Plazan och 
norra palatset! Orange-breasted Falcon satt fint i ett träd. 

Den häckar tydligen i ett av templen. 

  Sen frukost, därefter gick vi upp till dammen intill 

entrén. Inget nytt i fågelväg noterades. Hett +34! Sval-

kande dopp i poolen vid hotellet kändes riktigt skönt och 
att flyta på rygg och se Montezuma Oropendola ”klonka” 

i trädet ovanför gjorde badet extra njutbart.  

  Efter lunch promenerade vi till ”Old Airstrip” en bit 

bakom hotellet. Lugnt i buskagen, men några specialare 

noterades: White-collared Manakin (hona), Canivet´s 
Emerald drog snabbt förbi som en knallgrön liten boll! 

En liten damm hyste Morelet´s Crocodile och två Boat-

billed Heron. Vi hittade Grey-throated Chat till slut, den 

gäckade oss med snabb flykt mellan träden. En Ovenbird 

skulkade, men sågs av några i gruppen. Hemma igen 
fortsätter skådandet i trädgården. Ett gäng spindelapor 

kommer fram i träden helt nära! Riktigt kul att få se dem 

ordentligt!  

Artrop och middag.  

 
17 mars 

Morgonpromenad på Airstrip. Black-headed Trogon och 

Couch´s Kingbird blev bra start. Yellow-bellied Sapsuck-

er, Smoky-brown Woodpecker, Lesson´s Motmot och 

Rufous-tailed Jacamar noterades också. Roligast var nog 

Ruddy Woodcreeper på klappavstånd. Excellente! Tre 

stycken Tayra överraskades av oss när de var på väg att 

korsa stigen. Vi fick se Bright-rumped Attila och Stub-

tailed Spadebill innan vi gick till hotellet för frukost och 

avfärd ca 9:30. Vi räknade in 15 stycken Ocellated Tur-
key (arguskalkoner) på väg ut från Tikal-området. 

  Skådarstopp vid Lago Petén Itza: Brun pelikan, sotving-

ad mås och tjocknäbbad dopping med ungar blev nya för 

resan. La Poloora våtmark: Green Kingfisher, Roseate 

Spoonbill, Wood Stork m.fl.  
  Tillbaka I Belize igen vid 12-tiden. +32 grader, hett i 

solen, men svalt i bussen!  

Lunchstopp i San Ignatio. Flera av oss beställde ”Soursap 

juice” verkligen läskande gott! 

  Bråttom till Blue Hole innan parken stänger kl 16! 
Målart Royal Flycatcher. Trappa ner till vattenhålet, som 

faktiskt såg blått ut i djupaste delen. Många badande. 

Royal Flycatcher sågs relativt omgående, byggde häng-

ande bo strax ovanför trappavsatsen. Sulphur-rumped 

Flycatcher, skulkar men ses. Blue-black Grosbeak höll 
också till ovanför vattenhålet. I parken intill ”Blue Hole” 

sågs: Green Honeycreeper, Golden-hooded Tanager, 

White-whiskered Puffbird, Black-cheeked Woodpecker, 

Blue-gray Tanager och Emerald Toucanet. En White 

Hawk sågs på andra sidan vägen. Vi lämnar 16:15 när 
parkvakten påmint om stängningsdags. 

  Längs vägen ner mot Hopkins och kusten ses gråsparv 

(ganska ovanlig i Belize) och Ruddy Ground-Dove. 

Mycket citrusodlingar närmare kusten. Stopp vid Hop-

kins Wetland. Okänt fågelläte. Till slut hittades en Clap-
per Rail alldeles nära vägen! Kul att få se den och Eric 

hade aldrig hört den tidigare!  

  Framme vid lodgen nära havet i skymningen. Middag på 

byn: vi åt Hudutu, en stekt fisk serverad i sås gjord på 

kokosmjölk med lök och cassavabröd, som liknade tjock 
gröt. Annorlunda, men gott. 

  Frukostmat inhandlades för morgondagen.  

 

Great Curassow spatserade fint på stigen framför oss i 

Tikal. Foto: Hasse Andersson 
 

18 mars 

Morgonfika på rummet och iväg i gryningen mot Cocks-

comb Wildlife Sanctuary.  

  Utmed vägen upp till Cockscomb gjordes några stopp. 
Första stället bjöd på Dot-winged Antbird, som sågs, och 

flera fåglar som bara hördes i morgonkören. Nästa stopp 

var nedanför ett stort träd med en koloni Chestnut-headed 

Oropendola, som “klonkade” likt släktingarna. Här fick 

vi också se: Dusky Antbird, Rose-throated Becard och 
Cinnamon Becard. Parkering vid Cockscomb Visiting 

Centre. Frukost och samtidigt skådande: Buff-throated 
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Saltator och Stripe-throated Hermit (snabbt förbiflygande 

förstås). 
  Efter frukosten går vi en väg in i skogen fram till en 

flodkrök. Crimson-collared Tanager och Passerini´s  

Tanager ses i Cecropia-träd. Strax efter visade s ig en 

Variable Seedeater i buskarna nära oss. Lite längre fram 

med tätare snår hängande över vägen hittades två Long-
billed Gnatwren! Yellow-billed Cacique varnar för något 

inne i djupa grönskan. Ekorre? Orm? Little Tinamou 

hörs. Rufous-breasted Spinetail visade sig fint. 

  Framme vid flodkröken får några av oss se Amazon 

Kingfisher flyga uppströms. En bra utsiktsplats med 
sittplats, så vi vilade och tog igen oss samtidigt som 

skådandet pågick. Blue-black Grosbeak sjunger. Vrål-

aporna ropar och förhöjer stämningen. Mycket fåglar ses  

på andra sidan floden – myror som lockar förstås. Bl.a. 

sågs: Barred Antshrike, Common Yellow-throat, Yellow-
tailed Oriole, Greyish Saltator, Chestnut-sided Warbler, 

White-collared Manakin (honan sågs och hanen hördes i 

buskarna) och Black-crowned Tityra. De flesta höll till 

bland myrorna. En Laughing Falcon landade nära och 

blev en fin obs! Äntligen kom kungsfiskaren tillbaka så 
alla kunde se den sitta snyggt en bit bort. Kul! Medan vi 

njöt av fåglarna runt omkring oss kom en familj med 

“badringar” (tubes) för att göra en flodfärd nedströms. Vi 

hann tyvärr inte se dem glida förbi, eftersom vi vände 

tillbaka när vi sett kungsfiskaren. En Grey Hawk vållade 
huvudbry, men bestämdes via foton. 

  Tillbaka till Visiting Centre, där vi handlade lite i sho-

pen. Små stopp längs återvägen gav: Green Honeycreeper 

(hane), Green Shrike-Vireo och Olive-backed Euphonia 

som skulkade, men sågs till slut. Bra avslutningsart på 
förmiddagsturen. 

  Tillbaka mot Hopkins för lunch. Hopkins Wetlands hade 

högvatten när vi körde förbi, en stor flock (ca 30) med 

blandat större och mindre beckasinsnäppor sågs. Lunchen 

intogs på Lucky Lobster längst bort på bygatan och nära 
havet. Härligt ställe med oljefatsmusik på lagom ljudnivå. 

Tyvärr var hummersäsongen slut. Siestan bjöd på lite 

strandkoll. Kungstärna och brun pelikan fyllde på artlis-

tan. Flera praktfregattfåglar seglade i luften!  

Eftermiddagen ägnades åt strandängar och små laguner 
innanför strandvallarna strax norr om Hopkins. Scissor-

tailed Flycatcher, Palm Warbler, Willet, Mangrove Warb-

ler med rött i ansiktet, styltsnäppa, dvärgsnäppor och 
kustpipare, blev några av arterna vi såg. På hemvägen 

drog en stenfalk förbi!  

  Middagen intogs på lokalt hak och senare på kvällen 

åkte entusiasterna tillbaka till Cockscomb för nattvand-

ring med pannlampor. Över vägen sprang en Spotted 
Paca. Vi fick en spännande promenad med några Red-

back Coffee Snakes, Virginia Opossum och Kinkajou 

(veckelbjörn). Några Mottled Owls hördes också. När vi 

hade startat hemresan fick vi se en stor och imponerande 

orm på vägen. Det visade sig vara den riktigt giftiga 
lansormen (Fer-de-Lance).  

 

19 mars 

Frukost på byn efter utcheckning. Vi kör norrut med plan 

att stanna vid Gales Point för att spana efter lamantiner 
(sjökor) i lagunen. Blåst gjorde att vi fick åka båt ut med 

lokala fiskare till en känd plats för lamantinerna där en 

underjodisk källa producerade sötvatten. Pålar var ned-

slagna i området och båten gjordes fast vid en påle. Efter 

en stund hade vi tur att få se flera sjökor komma upp för 
att andas! När alla var nöjda blev det en snabbare tur 

tillbaka. Väl iland igen körde Eric upp mot Belize och 

flygplatsen utanför Ladyville. En sista Vermilion Flycat-

cher noterades strax innan vi kom fram.  

 Eric tackades för allt han gjort och visat oss. Incheckning 
m m gick utan problem. Flyget avgick i tid ca 14:30 mot 

Houston, byte till nattflyg mot Frankfurt och vidare hem-

åt. 

  En härlig resa med många nya fågelarter, nya miljöer 

både natur och kultur. Maya-indianernas byggna-
der/städer var imponerande. Verkligen intressant att få se 

Lamanai, Caracol och Tikal – varje plats med sina egna 

historier.  

  Stort tack till vår eminente reseledare Teet Sirotkin, som 

tillsammans med Eric gjorde resan så minnesvärd! Excel-
lente!! 

 

Birgit Svensson 

 

 

 

Collared Aracari vid Crystal Paradise Lodge. Foto: Hasse Andersson 
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Här fanns många arter trogoner att titta på, som denna svarthuvade. Foto: Hasse Andersson 

 

Artlista fåglar – Belize 

1 Great Tinamou Tinamus major percautus   
1 hörd Slate Creek Lookout 14.3 

2 Little Tinamou Crypturellus soui meserythrus   

1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

3 Thicket Tinamou Crypturellus cinnamomeus goldmani   

1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 
4 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis fulgens   

7 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 35 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

5 Muscovy Duck Cairina moschata   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

6 Blue-winged Teal Spatula discors   
Observerad 7 dagar totalt 

7 Lesser Scaup Aythya affinis   

12 Lamanai 8.3, Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 

Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 13.3 

8 Plain Chachalaca Ortalis vetula vetula   
1 längs vägen 8.3, 5 Lamanai 9.3, 5 Lamanai 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 1 Crooked Tree Wildlife 

Sanctuary 12.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 

9 Crested Guan Penelope purpurascens purpurascens   

1 hörd Slate Creek Lookout 14.3 

10 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps   
1 längs vägen 8.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crooked 

Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

11 Wood Stork Mycteria americana   

1 längs vägen 8.3, 1 Shipyard 10.3 och 1 längs vägen 17.3  

12 Jabiru Jabiru mycteria   
1 Lamanai 9.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

13 American White Ibis Eudocimus albus albus   

5 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 5 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 50 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 

12.3 och 10 Gra Gra Lagoon NP 18.3 
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14 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 10 Crooked Tree Wildlife Sanc-
tuary 12.3 

15 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   

1 Lamanai 9.3, 5 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 2 Crooked Tree 

Wildlife Sanctuary 12.3 och 5 Gra Gra Lagoon NP 17.3 

16 Agami Heron Agamia agami   
1 Lamanai 8.3 

17 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius phillipsi   

7 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3. Observerad 2 dagar totalt  

18 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
19 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea violacea   

11 Ladyville--Shrimp Farm 8.3 och 2 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

20 Green Heron Butorides virescens virescens   

Observerad 8 dagar totalt 

21 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
Observerad 8 dagar totalt 

22 Great Blue Heron Ardea herodias herodias   

Observerad 5 dagar totalt 

23 Great Egret Ardea alba egretta   

Observerad 7 dagar totalt 
24 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   

Observerad 7 dagar totalt 

25 Little Blue Heron Egretta caerulea   

Observerad 8 dagar totalt 

26 Snowy Egret Egretta thula thula   
Observerad 6 dagar totalt 

27 Brown Pelican Pelecanus occidentalis carolinensis   

Observerad 3 dagar totalt 

28 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

Observerad 3 dagar totalt 
29 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus mexicanus   

Observerad 4 dagar totalt 

30 Double-crested Cormorant Phalacrocorax auritus floridanus   

1 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

31 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   
1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 10 Crooked Tree Wildlife Sanc-

tuary 12.3 

32 Turkey Vulture Cathartes aura aura   

Observerad 10 dagar totalt 

33 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus burrovianus   
1 längs vägen 8.3 och 1 längs vägen 19.3 

34 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 10 dagar totalt 

35 King Vulture Sarcoramphus papa   

1 Caracol NM 13.3 och 3 Slate Creek Lookout 14.3 
36 Western Osprey Pandion haliaetus ridgwayi   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 7 Crooked Tree Wildlife Sanctu-

ary 12.3 

37 White-tailed Kite Elanus leucurus majusculus   

1 längs vägen 18.3 och 1 längs vägen 19.3  
38 Grey-headed Kite Leptodon cayanensis cayanensis   

3 Chiquibul NP 13.3 och 2 Mountain Pine Ridge FR 14.3 

39 Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus uncinatus   

2 Lamanai 9.3 och 1 Caracol NM 13.3 

40 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   
10 Caracol NM 13.3 och 2 Mountain Pine Ridge FR 14.3 

41 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus fasciatus   

1 Lamanai 9.3 och 1 Slate Creek Lookout 14.3  

42 Northern Harrier Circus hudsonius   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
43 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

Observerad 4 dagar totalt 

44 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis nigricollis   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
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45 Snail Kite Rostrhamus sociabilis major   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 6 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 20 Crooked Tree Wildlife Sanc-

tuary 12.3 

46 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga ridgwayi   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3  
47 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

Observerad 8 dagar totalt 

48 White Hawk Pseudastur albicollis ghiesbreghti   

5 Slate Creek Lookout 14.3 och 1 Blue Hole NP 17.3 

49 Grey Hawk Buteo plagiatus   
3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 2 Caracol NM 13.3, 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 längs vägen 17.3  

50 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   

1 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3 

51 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus   

1 längs vägen 8.3, 2 Lamanai 9.3 och 1 längs vägen 13.3  
52 Sungrebe Heliornis fulica   

1 Lamanai 8.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

53 Ruddy Crake Laterallus ruber   

1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

54 Clapper Rail Rallus crepitans pallidus   
Observerad 1 dag totalt 

55 Rufous-naped Wood Rail Aramides albiventris albiventris   

1 Ladyville--Shrimp Farm 8.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary  11.3 och 1 

längs vägen 13.3 

56 Uniform Crake Amaurolimnas concolor guatemalensis   
2 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

57 Purple Gallinule Porphyrio martinica   

1 Shipyard 10.3 och 29 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

58 Common Gallinule Gallinula galeata cachinnans   

20 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 
59 American Coot Fulica americana americana   

Observerad 4 dagar totalt 

60 Limpkin Aramus guarauna dolosus   

Observerad 5 dagar totalt 

61 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
Observerad 4 dagar totalt 

62 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   

Observerad 1 dag totalt 

63 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

4 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 10 Gra Gra Lagoon NP 18.3  
64 Killdeer Charadrius vociferus vociferus   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 2 Crooked Tree Wildlife San ctuary 

12.3, 1 Mountain Pine Ridge FR 13.3 och 1 Gra Gra Lagoon NP 18.3  

65 Northern Jacana Jacana spinosa   

Observerad 6 dagar totalt 
66 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   

3 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

67 Sanderling Calidris alba rubida   

Observerad 1 dag totalt 

68 Least Sandpiper Calidris minutilla   
Observerad 5 dagar totalt 

69 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

20 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

70 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus hendersoni   

20 längs vägen 12.3 och 35 Gra Gra Lagoon NP 18.3 
Kan ha varit Long-billed Dowitchers bland dessa.  

71 Wilson's Snipe Gallinago delicata   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 

72 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

Observerad 5 dagar totalt 
73 Solitary Sandpiper Tringa solitaria   

3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

74 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   

1 Ladyville--Shrimp Farm 8.3, 1 Shipyard 10.3, 11 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 1 Crooked Tree Wildlife 

Sanctuary 12.3 och 3 Gra Gra Lagoon NP 18.3 
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75 Willet Tringa semipalmata semipalmata   

5 Gra Gra Lagoon NP 18.3 
76 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   

2 Shipyard 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3. Observerad 3 

dagar totalt 

77 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica aranea   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 
78 Caspian Tern Hydroprogne caspia   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

79 Royal Tern Thalasseus maximus maximus   

Observerad 1 dag totalt 

80 Rock Dove Columba livia var. domestica   
Observerad 2 dagar totalt 

81 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   

8 Mountain Pine Ridge FR 14.3 

82 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa   

Observerad 4 dagar totalt 
83 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris flavirostris   

Observerad 5 dagar totalt 

84 Short-billed Pigeon Patagioenas nigrirostris   

Observerad 4 dagar totalt 

85 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
1 Shipyard 10.3. Observerad 3 dagar totalt 

86 Common Ground Dove Columbina passerina pallescens   

8 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

87 Plain-breasted Ground Dove Columbina minuta interrupta   

2 Ladyville--Shrimp Farm 8.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
88 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis   

Observerad 8 dagar totalt 

89 Blue Ground Dove Claravis pretiosa   

1 längs vägen 8.3, 1 hörd Lamanai 9.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 2 Cockscomb Basin Wildlife 

Sanctuary 18.3 
90 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   

1 Chiquibul NP 13.3 

91 White-tipped Dove Leptotila verreauxi fulviventris   

1 Lamanai 9.3, 1 Lamanai 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 13.3 
92 Grey-headed Dove Leptotila plumbeiceps plumbeiceps   

1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

93 Grey-chested Dove Leptotila cassinii cerviniventris   

1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

94 White-winged Dove Zenaida asiatica asiatica   
5 längs vägen 8.3 och 2 Shipyard 10.3 

95 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

Observerad 9 dagar totalt 

96 Striped Cuckoo Tapera naevia   

1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
97 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   

1 Lamanai 9.3, 1 Lamanai 10.3, 2 Chiquibul NP 13.3 och 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

98 American Barn Owl Tyto furcata guatemalae   

1 Lamanai 8.3, 1 Lamanai 9.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

99 Mottled Owl Strix virgata centralis   
1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 3 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

100 Northern Potoo Nyctibius jamaicensis mexicanus   

3 Lamanai 9.3 

101 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis   

7 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
102 Pauraque Nyctidromus albicollis   

Observerad 4 dagar totalt 

103 Yucatan Nightjar Antrostomus badius   

1 Lamanai 8.3 

104 White-collared Swift Streptoprocne zonaris mexicana   
1 hörd 1000 Foot Falls 14.3 

105 Vaux's Swift Chaetura vauxi   

2 Lamanai 10.3 
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106 Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis   

2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3, 3 Caracol NM 13.3, 2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 

15.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

107 Long-billed Hermit Phaethornis longirostris longirostris   

1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
108 Stripe-throated Hermit Phaethornis striigularis saturatus   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

109 Scaly-breasted Hummingbird Phaeochroa cuvierii roberti   

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 och 1 hörd Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 14.3 

110 Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii prevostii   
1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

111 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris   

2 Shipyard 10.3 

112 Buff-bellied Hummingbird Amazilia yucatanensis yucatanensis   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
113 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl   

Observerad 9 dagar totalt 

114 Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris   

1 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 2 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

115 Slaty-tailed Trogon Trogon massena massena   
2 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

116 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   

6 Lamanai 9.3, 3 Lamanai 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 2 Cry stal Paradise Resort, San Ignacio, 

Cayo 15.3 

117 Gartered Trogon Trogon caligatus sallaei   
2 Lamanai 9.3, 2 Lamanai 10.3, 1 Caracol NM 13.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3 

118 Collared Trogon Trogon collaris puella   

1 Caracol NM 13.3 

119 Green Kingfisher Chloroceryle americana septentrionalis   

2 Lamanai 9.3 och 1 längs vägen 17.3  
120 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 13.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

121 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   

Observerad 5 dagar totalt 

122 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon   
Observerad 5 dagar totalt 

123 Tody Motmot Hylomanes momotula momotula   

1 Lamanai 9.3 

124 Lesson's Motmot Momotus lessonii goldmani   

1 hörd Caracol NM 13.3, 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 14.3 och 2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, 
Cayo 15.3 

125 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda melanogenia   

1 Lamanai 9.3 

126 White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis inornata   

1 Lamanai 9.3 och 1 Blue Hole NP 17.3  
127 Emerald Toucanet Aulacorhynchus prasinus prasinus   

1 Blue Hole NP 17.3 

128 Collared Aracari Pteroglossus torquatus erythrozonus   

4 Lamanai 8.3, 1 Lamanai 10.3, 2 Caracol NM 13.3, 2 1000 Foot Falls 14.3, 2 Crystal Paradise Resort, San Ign acio, 

Cayo 15.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
129 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus sulfuratus   

1 Lamanai 10.3, 4 Caracol NM 13.3, 20 Mountain Pine Ridge FR 14.3, 10 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 

15.3 och 3 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

130 Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus albeolus   

Observerad 4 dagar totalt 
131 Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani   

1 Caracol NM 13.3 och 1 Blue Hole NP 17.3 

132 Yucatan Woodpecker Melanerpes pygmaeus rubricomus   

1 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

133 Velasquez's Woodpecker Melanerpes santacruzi dubius   
2 Lamanai 9.3, 1 Lamanai 10.3, 1 längs vägen 12.3, 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San 

Ignacio, Cayo 15.3 

Splittad från Golden-fronted Woodpecker. 

134 Ladder-backed Woodpecker Dryobates scalaris leucoptilurus   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
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135 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus yucatanensis   

1 Lamanai 9.3 
136 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus similis   

3 Lamanai 9.3, 3 Lamanai 10.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 

137 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis guatemalensis   

3 Lamanai 9.3, 4 Chiquibul NP 13.3 och 2 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

138 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   
2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife 

Sanctuary 18.3 

139 American Kestrel Falco sparverius tropicalis   

2 längs vägen 8.3 och 2 längs vägen 17.3  

140 Merlin Falco columbarius   
1 längs vägen 18.3 

141 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   

2 Lamanai 9.3, 2 Lamanai 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 1 Caracol NM 13.3, 1 Mountain Pine Ridge 

FR 14.3 och 1 längs vägen 17.3 

142 Orange-breasted Falcon Falco deiroleucus   
1 1000 Foot Falls 15.3 

143 Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis haematotis   

1 Lamanai 9.3 och 4 Lamanai 10.3  

144 White-crowned Parrot Pionus senilis   

4 Caracol NM 13.3, 4 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
145 White-fronted Amazon Amazona albifrons nana   

Observerad 5 dagar totalt 

146 Red-lored Amazon Amazona autumnalis autumnalis   

Observerad 8 dagar totalt 

147 Yucatan Amazon Amazona xantholora   
2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

Även kallad Yellow-lored Amazon. 

148 Yellow-headed Amazon Amazona oratrix belizensis   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

149 Olive-throated Parakeet Eupsittula nana astec   
Observerad 7 dagar totalt 

150 Rufous-breasted Spinetail Synallaxis erythrothorax erythrothorax   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

151 Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus cervinigularis   

2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 
152 Plain Xenops Xenops minutus mexicanus   

1 Lamanai 9.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

153 Tawny-winged Woodcreeper Dendrocincla anabatina anabatina   

2 Lamanai 9.3 

154 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus gracileus   
1 Lamanai 9.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 

155 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus pectoralis   

1 Caracol NM 13.3 

156 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae sanctithomae   

2 Lamanai 9.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
157 Ivory-billed Woodcreeper Xiphorhynchus flavigaster eburneirostris   

5 Lamanai 9.3, 1 Caracol NM 13.3, 1 hörd Caracol NM 14.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

158 Dot-winged Antwren Microrhopias quixensis boucardi   

1 hörd Caracol NM 13.3 och 3 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

159 Slaty Antwren Myrmotherula schisticolor schisticolor   
2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

160 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius   

3 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

161 Great Antshrike Taraba major melanocrissus   

1 hörd Caracol NM 13.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
162 Greenish Elaenia Myiopagis viridicata placens   

1 Lamanai 9.3 

163 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster subpagana   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

164 Yellow-bellied Tyrannulet Ornithion semiflavum   
1 Lamanai 9.3 och 1 hörd Caracol NM 13.3 

165 Northern Beardless Tyrannulet Camptostoma imberbe   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 
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166 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus assimilis   

1 Mountain Pine Ridge FR 14.3 

167 Northern Bentbill Oncostoma cinereigulare   

1 Lamanai 9.3 

168 Slaty-headed Tody-Flycatcher Poecilotriccus sylvia schistaceiceps   
1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

169 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum finitimum   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife 

Sanctuary 18.3 

170 Stub-tailed Spadebill Platyrinchus cancrominus   
1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

171 Black Phoebe Sayornis nigricans aquaticus   

2 Chiquibul NP 13.3 

172 Tropical Pewee Contopus cinereus brachytarsus   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 
173 Yellow-bellied Flycatcher Empidonax flaviventris   

1 Caracol NM 13.3, 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

174 Least Flycatcher Empidonax minimus   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

175 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus blatteus   
5 längs vägen 8.3, Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 

Allmän Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 1 längs vägen 19.3  

176 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius variegatus   

1 Blue Hole NP 17.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

177 Social Flycatcher Myiozetetes similis texensis   
Observerad 8 dagar totalt 

178 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   

Observerad 9 dagar totalt 

179 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus insolens   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
180 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua mexicanus   

2 Lamanai 9.3, 2 Lamanai 10.3, 1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3  

181 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   

Observerad 10 dagar totalt 

182 Couch's Kingbird Tyrannus couchii   
2 Lamanai 10.3 

183 Scissor-tailed Flycatcher Tyrannus forficatus   

2 längs vägen 8.3 och 2 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

184 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana monachus   

10 längs vägen 8.3, 10 längs vägen 10.3 och 10 längs vägen 19.3  
185 Yucatan Flycatcher Myiarchus yucatanensis navai   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 

186 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer manens   

2 Lamanai 9.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 2 Crooked Tree 

Wildlife Sanctuary 12.3 
187 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   

1 hörd Caracol NM 13.3 

188 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus cooperi   

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

189 Bright-rumped Attila Attila spadiceus flammulatus   
1 hörd 1000 Foot Falls 14.3 

190 White-collared Manakin Manacus candei   

1 Lamanai 10.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

191 Red-capped Manakin Ceratopipra mentalis mentalis   

1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
192 Northern Royal Flycatcher Onychorhynchus mexicanus mexicanus   

1 Blue Hole NP 17.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlif e Sanctuary 18.3 

193 Sulphur-rumped Myiobius Myiobius sulphureipygius sulphureipygius   

1 Blue Hole NP 15.3 

Kallas även Sulphur-rumped Flycatcher. 
194 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor fraserii   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

195 Masked Tityra Tityra semifasciata personata   

2 Lamanai 9.3, 4 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3, 2 Caracol NM 13.3, 2 Crystal Paradise Resort, San 

Ignacio, Cayo 15.3 och 4 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
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196 Northern Schiffornis Schiffornis veraepacis veraepacis   

1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3 
197 Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus fulvidior   

3 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

198 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae hypophaeus   

1 Lamanai 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 och 2 

Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
199 Rufous-browed Peppershrike  Cyclarhis gujanensis flaviventris   

1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 hörda Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 3 hörda Crooked 

Tree Wildlife Sanctuary 12.3 

200 Green Shrike-Vireo Vireolanius pulchellus pulchellus   

1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 3 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
201 White-eyed Vireo Vireo griseus griseus   

Observerad 7 dagar totalt 

202 Mangrove Vireo Vireo pallens salvini   

2+5 hörda Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3 

203 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   
1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 

204 Yellow-green Vireo Vireo flavoviridis perplexus   

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 

205 Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps ochraceiceps   

1 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3 och 1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
206 Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus   

phillipsi: 2 Lamanai 9.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

decurtatus: 2 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

207 Yucatan Jay Cyanocorax yucatanicus yucatanicus   

12 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 20 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crooked Tree Wildlife 
Sanctuary 12.3 

208 Green Jay Cyanocorax luxuosus   

5 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 6 Caracol NM 13.3 och 2 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

209 Brown Jay Psilorhinus morio morio   

Observerad 10 dagar totalt 
210 Tree Swallow Tachycineta bicolor   

20 Lamanai 10.3 

211 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   

Observerad 7 dagar totalt 

212 Purple Martin Progne subis   
1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

213 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   

Observerad 7 dagar totalt 

214 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis burleighi   

Observerad 4 dagar totalt 
215 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

4 Lamanai 10.3 och 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

216 Band-backed Wren Campylorhynchus zonatus restrictus   

4 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3, 4 Caracol NM 13.3 och 1 1000 Foot Falls 14.3 

217 Spot-breasted Wren Pheugopedius maculipectus   
canobrunneus: Observerad 4 dagar totalt 

umbrinus: Observerad 2 dagar totalt 

218 House Wren Troglodytes aedon intermedius   

2 Lamanai 9.3 och 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

219 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta prostheleuca   
2 hörda Lamanai 9.3, 1 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3 och 1 hörd Blue Hole NP 17.3  

220 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus rufiventris   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

221 Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea deppei   

2 Lamanai 8.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 10 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Caracol NM 
13.3 

222 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea brodkorbi   

1 Chiquibul NP 13.3 

223 Grey Catbird Dumetella carolinensis   

Observerad 6 dagar totalt 
224 Tropical Mockingbird Mimus gilvus gracilis   

Observerad 6 dagar totalt 
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225 Wood Thrush Hylocichla mustelina   

1 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3, 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 14.3, 3 Crystal Paradise 

Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

226 Clay-colored Thrush Turdus grayi yucatanensis   

Observerad 8 dagar totalt 
227 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

2 längs vägen 17.3 

228 Black-headed Siskin Spinus notatus oleaceus   

2 Mountain Pine Ridge FR 13.3 och 2 1000 Foot Falls 14.3 

229 Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis   
4 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3, 1 Caracol NM 13.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, 

Cayo 15.3 

230 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea hirundinacea   

Observerad 5 dagar totalt 

231 Olive-backed Euphonia Euphonia gouldi gouldi   
1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

232 Chipping Sparrow Spizella passerina pinetorum   

15 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

233 Rusty Sparrow Aimophila rufescens pyrgitoides   

2 Chiquibul NP 13.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3  
234 Olive Sparrow Arremonops rufivirgatus verticalis   

2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

235 Green-backed Sparrow Arremonops chloronotus chloronotus   

3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3  

236 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris saturatus   
1 hörd Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

237 Yellow-breasted Chat Icteria virens virens   

1 längs vägen 12.3 

238 Eastern Meadowlark Sturnella magna mexicana   

Observerad 3 dagar totalt 
239 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus holosericeus   

2 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary  17.3 

240 Chestnut-headed Oropendola Psarocolius wagleri wagleri   

15 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 17.3 

241 Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma   
Observerad 3 dagar totalt 

242 Baltimore Oriole Icterus galbula   

1 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 2 Crooked Tree 

Wildlife Sanctuary 12.3, 1 Caracol NM 13.3, 1 Blue Hole NP 17.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

243 Yellow-tailed Oriole Icterus mesomelas mesomelas   
1 ♂ Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

244 Hooded Oriole Icterus cucullatus igneus   

2 Lamanai 9.3, 2 Lamanai 10.3 och 1 längs vägen 19.3  

245 Black-cowled Oriole Icterus prosthemelas prosthemelas   

2 Lamanai 9.3, 2 Lamanai 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 7 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 
1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

246 Orchard Oriole Icterus spurius   

1 Lamanai 8.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crooked Tree 

Wildlife Sanctuary 12.3 

247 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus richmondi   
Observerad 2 dagar totalt 

248 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus impacifus   

10 Caracol NM 13.3 

249 Bronzed Cowbird Molothrus aeneus aeneus   

8 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
250 Melodious Blackbird Dives dives   

Observerad 11 dagar totalt 

251 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus   

mexicanus: Observerad 8 dagar totalt 

loweryi: Observerad 2 dagar totalt 
252 Ovenbird Seiurus aurocapilla   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

253 Worm-eating Warbler Helmitheros vermivorum   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 
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254 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
255 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   

Observerad 4 dagar totalt 

256 Blue-winged Warbler Vermivora cyanoptera   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

257 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
Observerad 9 dagar totalt 

258 Prothonotary Warbler Protonotaria citrea   

1 Lamanai 10.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 12.3 och 1 Mountain Pine Ridge FR 13.3  

259 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 2 Blue Hole NP 17.3 
260 Grey-crowned Yellowthroat Geothlypis poliocephala palpebralis   

1 längs vägen 8.3, 2 längs vägen 12.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

261 Kentucky Warbler Geothlypis formosa   

1 hörd Lamanai 9.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary  18.3 

262 Common Yellowthroat Geothlypis trichas   
1 längs vägen 8.3, 2 längs vägen 12.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

263 Hooded Warbler Setophaga citrina   

Observerad 6 dagar totalt 

 

 
Hooded Warbler var en av de många Amerikanska skossångare som befann sig i landet. Foto: Hasse Andersson 

 

264 American Redstart Setophaga ruticilla   

Observerad 7 dagar totalt 
265 Northern Parula Setophaga americana   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

266 Magnolia Warbler Setophaga magnolia   

Observerad 10 dagar totalt 

267 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   
1 Chiquibul NP 13.3 

268 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3, 6 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 

12.3 och 2 Blue Hole NP 17.3 

269 Mangrove Warbler Setophaga petechia bryanti   
1 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

Splittad från American Yellow Warbler.  
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270 Chestnut-sided Warbler Setophaga pensylvanica   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

271 Palm Warbler Setophaga palmarum palmarum   

3 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

272 Myrtle Warbler Setophaga coronata hooveri   
Observerad 4 dagar totalt 

Splittad från Yellow-rumped Warbler.  

273 Yellow-throated Warbler Setophaga dominica albilora   

1 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 

274 Grace's Warbler Setophaga graciae decora   
3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

275 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   

1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 och 2 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

276 Rufous-capped Warbler Basileuterus rufifrons salvini   

2 Chiquibul NP 13.3 
277 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus culicivorus   

2 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3 

278 Hepatic Tanager Piranga hepatica figlina   

3 Mountain Pine Ridge FR 14.3 

279 Summer Tanager Piranga rubra rubra   
1 Lamanai 9.3, 1 Lamanai 10.3, 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 och 4 Crystal Paradise Resort, San 

Ignacio, Cayo 15.3 

280 Red-crowned Ant Tanager Habia rubica rubicoides   

3 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3 

281 Red-throated Ant Tanager Habia fuscicauda   
salvini: 2 Mountain Pine Ridge FR--Rio Frio Cave 13.3, 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 14.3, 2 Crystal 

Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3 och 2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

insularis: 10 Lamanai 9.3 och 3 Lamanai 10.3  

282 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   

2 Lamanai 10.3, 1 Mountain Pine Ridge FR 13.3, 3 M ountain Pine Ridge FR 14.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife 
Sanctuary 18.3 

283 Northern Cardinal Cardinalis cardinalis flammiger   

1 hörd Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 4 Crooked Tree Wildlife 

Sanctuary 12.3 

284 Black-faced Grosbeak Caryothraustes poliogaster poliogaster   
2 Mountain Pine Ridge FR 13.3 

285 Blue-black Grosbeak Cyanocompsa cyanoides concreta   

2 Blue Hole NP 17.3 och 2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

286 Blue Bunting Cyanocompsa parellina parellina   

1 hörd Lamanai 9.3 och 1 hörd Mountain Pine Ridge FR 14.3  
287 Blue Grosbeak Passerina caerulea chiapensis   

5 Lamanai 10.3, 2 Chiquibul NP 13.3 och 5 Mountain Pine Ridge FR 14.3  

288 Indigo Bunting Passerina cyanea   

2 Lamanai 8.3, 3 Lamanai 10.3, 2 Caracol NM 13.3, 4 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 2 Crystal Paradise Resort, 

San Ignacio, Cayo 15.3 
289 Grey-headed Tanager Eucometis penicillata pallida   

2 Lamanai 9.3 

290 Crimson-collared Tanager Ramphocelus sanguinolentus sanguinolentus   

2 Mountain Pine Ridge FR 13.3 och 4 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

291 Passerini's Tanager Ramphocelus passerinii   
2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

292 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus cana   

Observerad 6 dagar totalt 

293 Yellow-winged Tanager Thraupis abbas   

2 Lamanai 9.3, 2 Mountain Pine Ridge FR 13.3, 3 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 15.3, 1 Blue Hole NP 
17.3 och 3 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

294 Golden-hooded Tanager Tangara larvata larvata   

1 Blue Hole NP 17.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

295 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus carneipes   

2 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 3 Blue Hole NP 17.3 
296 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza guatemalensis   

1 Blue Hole NP 17.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

297 Black-headed Saltator Saltator atriceps   

atriceps: 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 och 2 Caracol NM 13.3 

raptor: 1 Lamanai 9.3 och 5 Lamanai 10.3 
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298 Buff-throated Saltator Saltator maximus magnoides   

5 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
299 Greyish Saltator Saltator coerulescens   

grandis: 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

yucatanensis: 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 

300 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   

Observerad 4 dagar totalt 
301 Variable Seedeater Sporophila corvina corvina   

1 Gra Gra Lagoon NP 18.3 

302 White-collared Seedeater Sporophila torqueola morelleti   

Observerad 10 dagar totalt 

303 Thick-billed Seed Finch Oryzoborus funereus funereus   
3 Chiquibul NP 13.3 

304 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus   

2 längs vägen 12.3, 1 Mountain Pine Ridge FR 14.3 och 8 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

 

 

Däggdjur – Belize 
1 Virginia Opossum Didelphis virginiana   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

2 American Manatee Trichechus manatus   

4 Gales Point 19.3 

3 Yucatán Black Howler Monkey Alouatta pigra   
Observerad 10 dagar totalt 

4 Spotted Paca Cuniculus paca   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

5 Central American Agouti  Dasyprocta punctata   

1 Lamanai 9.3, 2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 14.3 och 2 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 
15.3 

6 Mexican Hairy Dwarf Porcupine  Sphiggurus mexicanus   

1 Lamanai 8.3 

7 Deppe's Squirrel Sciurus deppei   

2 Caracol NM 13.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
8 Yucatan Squirrel Sciurus yucatanensis   

Observerad 6 dagar totalt 

9 Grey Fox Urocyon cinereoargenteus   

1 Lamanai 8.3, 1 Lamanai 10.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 

10 White-nosed Coati Nasua narica   
2 Lamanai 10.3 

11 Kinkajou Potos flavus   

1 Lamanai 9.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

12 Proboscis Bat Rhynchonycteris naso   

4 Lamanai 8.3 
13 Greater Bulldog Bat Noctilio leporinus   

4 Lamanai 8.3 

Kallas också Fisherman Bat. 
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Randig basilisk är ödlan som kan springa på vattnet. Foto Hasse Andersson. 

 

Reptiler – Belize 
1 Meso-American Slider Trachemys venusta   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 
2 Cuban Brown Anole  Anolis sagrei   

1 Caracol NM 13.3 

3 Brown Basilisk Basiliscus vittatus   

1 Lamanai 8.3, 2 Lamanai 9.3, 1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 

18.3 
4 Black Iguana Ctenosaura similis   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3, 2 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 längs vägen 12.3  

5 Green Iguana Iguana iguana   

2 Lamanai 8.3 och 2 längs vägen 19.3  

6 Rose-bellied Lizard Sceloporus variabilis   
1 Lamanai 9.3 

7 Common House Gecko Hemidactylus frenatus   

Observerad 7 dagar totalt 

8 Rainbow Ameiva Ameiva undulata   

1 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 11.3 och 1 Crystal Paradise Resort, San Ignacio, Cayo 12.3 
9 Redback Coffee Snake  Ninia sebae   

2 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 

10 Terciopelo Bothrops asper   

1 Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
Kallas också Fer-de-lance. 

11 Morelet's Crocodile Crocodylus moreletii   

1 Lamanai 8.3, 1 Lamanai 9.3, 1 Chiquibul NP 13.3 och 2 längs vägen 19.3  

 

 

Amfibier – Belize 
1 Gulf Coast Toad Incilius valliceps   

3 Crooked Tree Wildlife Sanctuary 10.3 och 10 hörda Cockscomb Basin Wildlife Sanctuary 18.3 
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Mayan Antthrush, Tikal. Foto: Hasse Andersson 

 

Fåglar – Guatemala 
1 Great Tinamou Tinamus major percautus   

1 hörd Tikal NP 15.3 och 1 hörd Tikal NP 16.3 
2 Thicket Tinamou Crypturellus cinnamomeus goldmani   

1 hörd Tikal NP 17.3 

3 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis fulgens   

7 Lago Petén Itzá 17.3 

4 Crested Guan Penelope purpurascens purpurascens   
5 Tikal NP 16.3 

5 Great Curassow Crax rubra rubra   

1 Tikal NP 16.3 

6 Ocellated Turkey Meleagris ocellata   

10 Tikal NP 15.3, 5 Tikal NP 16.3 och 14 Tikal NP 17.3 
7 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps   

5 Lago Petén Itzá 17.3 

8 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius phillipsi   

3 Tikal NP 16.3 

9 Green Heron Butorides virescens virescens   
Observerad en av dagarna 

10 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Observerad en av dagarna 

11 Great Blue Heron Ardea herodias herodias   

Observerad en av dagarna 
12 Great Egret Ardea alba egretta   

Observerad en av dagarna 

13 Little Blue Heron Egretta caerulea   

Observerad en av dagarna 

14 Snowy Egret Egretta thula thula   
Observerad en av dagarna 

15 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus mexicanus   

Observerad en av dagarna 

16 Turkey Vulture Cathartes aura aura   

Observerad 2 dagar totalt 
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17 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 2 dagar totalt 

18 King Vulture Sarcoramphus papa   

1 Tikal NP 15.3 och 1 Tikal NP 16.3 

19 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   
1 Tikal NP 16.3 

20 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   

Observerad en av dagarna 

21 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

Observerad en av dagarna 
22 Purple Gallinule Porphyrio martinica   

2 Tikal NP 16.3 

23 Common Gallinule Gallinula galeata cachinnans   

3 Lago Petén Itzá 17.3 

24 American Coot Fulica americana americana   
Observerad en av dagarna 

25 Northern Jacana Jacana spinosa   

Observerad 2 dagar totalt 

26 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   

1 Lago Petén Itzá 17.3 
27 Rock Dove Columba livia var. domestica   

Observerad en av dagarna 

28 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   

1 Tikal NP 16.3 

29 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa   
Observerad en av dagarna 

30 Short-billed Pigeon Patagioenas nigrirostris   

Observerad en av dagarna 

31 Blue Ground Dove Claravis pretiosa   

1 hörd Tikal NP 16.3 
32 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

Observerad en av dagarna 

33 Pheasant Cuckoo Dromococcyx phasianellus   

2 hörda Tikal NP 16.3 

34 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   
1 hörd Tikal NP 17.3 

35 Northern Potoo Nyctibius jamaicensis mexicanus   

1 Tikal NP 15.3 

36 Pauraque Nyctidromus albicollis   

Observerad en av dagarna 
37 White-collared Swift Streptoprocne zonaris mexicana   

2 Tikal NP 16.3 

38 Vaux's Swift Chaetura vauxi   

10 Tikal NP 16.3 

39 Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis   
1 Tikal NP 16.3 

40 Canivet's Emerald Chlorostilbon canivetii canivetii   

1 Tikal NP 16.3 

41 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl   

Observerad en av dagarna 
42 Slaty-tailed Trogon Trogon massena massena   

1 Tikal NP 16.3 

43 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   

1 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 

44 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
Observerad en av dagarna 

45 Lesson's Motmot Momotus lessonii goldmani   

3 hörda Tikal NP 17.3 

46 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda melanogenia   

2 Tikal NP 17.3 
47 White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis inornata   

1 Tikal NP 16.3 

48 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus sulfuratus   

3 Tikal NP 15.3, 5 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 
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49 Velasquez's Woodpecker Melanerpes santacruzi dubius   

1 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 
Splittad från Golden-fronted Woodpecker. 

50 Yellow-bellied Sapsucker Sphyrapicus varius   

2 Tikal NP 17.3 

51 Chestnut-colored Woodpecker Celeus castaneus   

2 Tikal NP 15.3 
52 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus similis   

1 Tikal NP 15.3 

53 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis guatemalensis   

1 Tikal NP 15.3, 1 hörd Tikal NP 16.3 och 1 hörd Tikal NP 17.3 

54 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   
1 hörd Tikal NP 15.3 

55 Orange-breasted Falcon Falco deiroleucus   

1 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 

56 Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis haematotis   

2 Tikal NP 17.3 
57 White-crowned Parrot Pionus senilis   

4 Tikal NP 15.3 

58 White-fronted Amazon Amazona albifrons nana   

Observerad 2 dagar totalt 

59 Red-lored Amazon Amazona autumnalis autumnalis   
Observerad 2 dagar totalt 

60 Northern Mealy Amazon Amazona guatemalae guatemalae   

6 Tikal NP 15.3 och 2 hörda Tikal NP 16.3 

61 Olive-throated Parakeet Eupsittula nana astec   

Observerad 3 dagar totalt 
62 Plain Xenops Xenops minutus mexicanus   

1 Tikal NP 15.3 

63 Tawny-winged Woodcreeper Dendrocincla anabatina anabatina   

1 Tikal NP 16.3 

64 Ruddy Woodcreeper Dendrocincla homochroa homochroa   
1 Tikal NP 17.3 

65 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus gracileus   

2 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 

66 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae sanctithomae   

1 Tikal NP 15.3 
67 Ivory-billed Woodcreeper Xiphorhynchus flavigaster eburneirostris   

1 Tikal NP 15.3, 2 Tikal NP 16.3 och 2 Tikal NP 17.3 

68 Mayan Antthrush Formicarius moniliger 

2 Tikal NP 16.3 

69 Greenish Elaenia Myiopagis viridicata placens   
1 Tikal NP 17.3 

70 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus pileatus   

1 Tikal NP 16.3 

71 Stub-tailed Spadebill Platyrinchus cancrominus   

1 Tikal NP 15.3 och 1 hörd Tikal NP 17.3 
72 Social Flycatcher Myiozetetes similis texensis   

Observerad en av dagarna 

73 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   

Observerad en av dagarna 

74 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua mexicanus   
1 Tikal NP 16.3 

75 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   

Observerad 2 dagar totalt 

76 Couch's Kingbird Tyrannus couchii   

1 Tikal NP 17.3 
77 Rufous Mourner Rhytipterna holerythra holerythra   

1 Tikal NP 16.3 

78 Yucatan Flycatcher Myiarchus yucatanensis navai   

1 Tikal NP 16.3 

79 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   
1 hörd Tikal NP 15.3 

80 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus cooperi   

1 hörd Tikal NP 16.3 
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81 Bright-rumped Attila Attila spadiceus flammulatus   

1 hörd Tikal NP 15.3, 1 hörd Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 

82 White-collared Manakin Manacus candei   

1 Tikal NP 16.3 

83 Red-capped Manakin Ceratopipra mentalis mentalis   
1 Tikal NP 16.3 

84 Masked Tityra Tityra semifasciata personata   

2 Tikal NP 16.3 

85 Northern Schiffornis Schiffornis veraepacis veraepacis   

1 Tikal NP 15.3 och 1 hörd Tikal NP 16.3 
86 White-eyed Vireo Vireo griseus griseus   

Observerad en av dagarna 

87 Mangrove Vireo Vireo pallens semiflavus   

1 Tikal NP 16.3 och 1 hörd Tikal NP 17.3 

88 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   
1 Tikal NP 16.3 

89 Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps ochraceiceps   

1 Tikal NP 15.3 och 1 Tikal NP 16.3 

90 Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus decurtatus   

10 Tikal NP 16.3 och 5 Tikal NP 17.3 
91 Brown Jay Psilorhinus morio morio   

Observerad 2 dagar totalt 

92 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   

Observerad en av dagarna 

93 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   
Observerad 2 dagar totalt 

94 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis burleighi   

Observerad en av dagarna 

95 Spot-breasted Wren Pheugopedius maculipectus umbrinus   

Observerad en av dagarna 
96 Carolina Wren Thryothorus ludovicianus subfulvus   

1 Tikal NP 16.3 

97 White-bellied Wren Uropsila leucogastra brachyura   

2 Tikal NP 16.3 

98 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta prostheleuca   
1 Tikal NP 15.3 

99 Wood Thrush Hylocichla mustelina   

2 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 

100 Clay-colored Thrush Turdus grayi yucatanensis   

Observerad en av dagarna 
101 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea hirundinacea   

Observerad en av dagarna 

102 Green-backed Sparrow Arremonops chloronotus chloronotus   

1 Tikal NP 17.3 

103 Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma   
Observerad 3 dagar totalt 

104 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus impacifus   

2 Tikal NP 15.3 

105 Melodious Blackbird Dives dives   

Observerad en av dagarna 
106 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus mexicanus   

Observerad 2 dagar totalt 

107 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   

1 Tikal NP 15.3 

108 Blue-winged Warbler Vermivora cyanoptera   
1 Tikal NP 17.3 

109 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   

Observerad en av dagarna 

110 Kentucky Warbler Geothlypis formosa   

1 Tikal NP 15.3, 2 Tikal NP 16.3 och 1 Tikal NP 17.3 
111 Hooded Warbler Setophaga citrina   

Observerad en av dagarna 

112 American Redstart Setophaga ruticilla   

Observerad 2 dagar totalt 
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113 Magnolia Warbler Setophaga magnolia   

Observerad en av dagarna 
114 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   

2 Tikal NP 16.3 och 3 Tikal NP 17.3 

115 Myrtle Warbler Setophaga coronata hooveri   

Observerad 2 dagar totalt 

Splittad från Yellow-rumped Warbler.  
116 Summer Tanager Piranga rubra rubra   

4 Tikal NP 16.3 

117 Red-crowned Ant Tanager Habia rubica rubicoides   

1 Tikal NP 15.3, 3 Tikal NP 16.3 och 3 Tikal NP 17.3 

118 Red-throated Ant Tanager Habia fuscicauda insularis   
2 Tikal NP 16.3 

119 Grey-throated Chat Granatellus sallaei boucardi   

1 Tikal NP 16.3 

120 Blue Bunting Cyanocompsa parellina parellina   

1 hörd Tikal NP 16.3 
121 Black-throated Shrike-Tanager Lanio aurantius   

2 Tikal NP 16.3 

122 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus cana   

Observerad en av dagarna 

123 Yellow-winged Tanager Thraupis abbas   
1 Tikal NP 16.3 

124 White-collared Seedeater Sporophila torqueola morelleti   

Observerad en av dagarna 

 
 
 

 

 

Mårddjuret tayra, Tikal. Foto: Hasse Andersson 
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Geoffroys spindelapa, Tikal, Foto: Hasse Andersson 

Däggdjur – Guatemala 
1 Yucatán Black Howler Monkey Alouatta pigra   

Observerad en av dagarna 
2 Geoffroy's Spider Monkey Ateles geoffroyi vellerosus   

Observerad 3 dagar totalt 

3 Central American Agouti  Dasyprocta punctata   

2 Tikal NP 16.3 

4 Yucatan Squirrel Sciurus yucatanensis   
Observerad 2 dagar totalt 

5 Tayra Eira barbara   

3 Tikal NP 17.3 

6 White-nosed Coati Nasua narica   

20 Tikal NP 17.3 

 

 

Reptiler – Guatemala 
1 Common House Gecko Hemidactylus frenatus   

Observerad 2 dagar totalt 

2 Morelet's Crocodile Crocodylus moreletii   

1 Tikal NP 16.3 

 

 

Amfibier – Guatemala 
1 Gulf Coast Toad Incilius valliceps   

1 Tikal NP 16.3 
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Redback Coffee Snake, Cockscomb Basin. Foto: Teet Sirotkin 

 


